产品型号 产品系列 容量 Form 产品尺寸(mm) 接口 控制器 NAND R/S W/S 工作温度 存储温度 保固/支持
R1S800120G S800 120GB 2.5' 100x70x6.9
 SATA Ⅲ
6Gb/s
SMI 3D NAND 513MB 453MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R1S800240G S800 240GB 2.5' 100x70x6.9
 SATA Ⅲ
6Gb/s
SMI 3D NAND 524MB 456MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R1S800480G S800 480GB 2.5' 100x70x6.9
 SATA Ⅲ
6Gb/s
SMI 3D NAND 522MB 512MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R1S800128G S800 128GB 2.5' 100x70x6.9
 SATA Ⅲ
6Gb/s
SMI 3D NAND 559MB 455MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R1S800256G S800 256GB 2.5' 100x70x6.9
 SATA Ⅲ
6Gb/s
SMI 3D NAND 531MB 470MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R1S800512G S800 512GB 2.5' 100x70x6.9
 SATA Ⅲ
6Gb/s
SMI 3D NAND 541MB 517MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R1S8001T S800 1TB 2.5' 100x70x6.9
 SATA Ⅲ
6Gb/s
SMI 3D NAND 560MB 518MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R1R600120G R600 120GB
mSATA(MO-
300A)
51X30
 SATA Ⅲ
6Gb/s
SMI TLC 550MB 380MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R1R600240G R600 240GB
mSATA(MO-
300A)
51X30
 SATA Ⅲ
6Gb/s
SMI TLC 550MB 430MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R1R600128G R600 128GB
mSATA(MO-
300A)
51X30
 SATA Ⅲ
6Gb/s
SMI MLC 550MB 170MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R1R600256G R600 256GB
mSATA(MO-
300A)
51X30
 SATA Ⅲ
6Gb/s
SMI MLC 550MB 280MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R1R608120G R600 120GB M.2 2280 22X80
 SATA Ⅲ
6Gb/s
SMI TLC 532MB 296MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R1S608240G R600 240GB M.2 2280 22X80
  SATA Ⅲ
6Gb/s
SMI TLC 543MB 317MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R1R608128G R600 128GB M.2 2280 22X80
 SATA Ⅲ
6Gb/s
SMI MLC 530MB 300MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R1R608256G R600 256GB M.2 2280 22X80
 SATA Ⅲ
6Gb/s
SMI MLC 540MB 320MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R1R608512G R600 512GB M.2 2280 22X80
 SATA Ⅲ
6Gb/s
SMI MLC 558MB 411MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R1R900128G R900 128GB PCIe NVMe 22x80x3.75   PCIe Gen3x4 SMI 3D NAND 999MB 639MB 0°C~70°C 0°C~85°C
3 year
warranty
R1R900256G R900 256GB PCIe NVMe 22x80x3.75   PCIe Gen3x4 SMI 3D NAND 1982MB 1241MB 0°C~70°C 0°C~85°C
3 year
warranty
R1R900512G R900 512GB PCIe NVMe 22x80x3.75  PCIe Gen3x4 SMI 3D NAND 1999MB 1582MB 0°C~70°C 0°C~85°C
3 year
warranty
R1R900001T R900 1TB PCIe NVMe 22x80x3.75  PCIe Gen3x4 SMI 3D NAND 2066MB 1750MB 0°C~70°C 0°C~85°C
3 year
warranty
R3T100256G T100 256GB USB 100x44.6x9 USB TypeC SMI 3D NAND 400MB 374MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R3T100512G T100 512GB USB 100x44.6x9 USB TypeC SMI 3D NAND 420MB 400MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
R3T100001T T100 1TB USB 100x44.6x9 USB TypeC SMI 3D NAND 450MB 400MB 0°C~70°C -40°C~85°C
3 year
warranty
                                    瑞势国际科技有限公司
                                       Ramsta SSD 瑞势固态硬盘产品参数
产品型号 产品系列
内存
类型
内存容量 封装内存格式
封装内
存引脚
适用机型 内存主频 CL值
工作
电压
产品尺寸(mm) 工作温度 保固/支持
R24MAP4GTPA72400 天狼 DDR4 4GB Unbuffered DIMM 288 台式机 2400MHz CL=17 1.2V 137×41×6 0°C~85°C
3 year
warranty
R24MAP8GTPA72400 天狼 DDR4 8GB Unbuffered DIMM 288 台式机 2400MHz CL=17 1.2V 137×41×6 0°C~85°C
3 year
warranty
R24MAP16GTPA7240
0
天狼 DDR4 16GB Unbuffered DIMM 288 台式机 2400MHz CL=17 1.2V 137×41×6 0°C~85°C
3 year
warranty
R24MAP4GTPA92666 天狼 DDR4 4GB Unbuffered DIMM 288 台式机 2666MHz CL=19 1.2V 137×41×6 0°C~85°C
3 year
warranty
R24MAP8GTPA92666 天狼 DDR4 8GB Unbuffered DIMM 288 台式机 2666MHz CL=19 1.2V 137×41×6 0°C~85°C
3 year
warranty
R24MAP16GTPA9266
6
天狼 DDR4 16GB Unbuffered DIMM 288 台式机 2666MHz CL=19 1.2V 137×41×6 0°C~85°C
3 year
warranty
R23MJP4GTPA11600 天狼 DDR3 4GB Unbuffered DIMM 240 台式机 1600MHz CL=11 1.5V 133.35x18.8x4.8 0°C~85°C
3 year
warranty
R23MJP8GTPA11600 天狼 DDR3 8GB Unbuffered DIMM 240 台式机 1600MHz CL=11 1.5V 133.35x18.8x4.8 0°C~85°C
3 year
warranty
R2SD4N04G2400 天狼 DDR4 4GB Unbuffered SODIMM 260 笔记本 2400MHz CL=17 1.2V 67.6x30.0x3.8 0°C~85°C
3 year
warranty
R2SD4N08G2400 天狼 DDR4 8GB Unbuffered SODIMM 260 笔记本 2400MHz CL=17 1.2V 67.6x30.0x3.8 0°C~85°C
3 year
warranty
R2SD4N04G2666 天狼 DDR4 4GB Unbuffered SODIMM 260 笔记本 2666MHz CL=19 1.2V 67.6x30.0x3.8 0°C~85°C
3 year
warranty
R2SD4N08G2666 天狼 DDR4 8GB Unbuffered SODIMM 260 笔记本 2666MHz CL=19 1.2V 67.6x30.0x3.8 0°C~85°C
3 year
warranty
R2SD4N16G2666 天狼 DDR4 16GB Unbuffered SODIMM 260 笔记本 2666MHz CL=19 1.2V 67.6x30.0x3.8 0°C~85°C
3 year
warranty
R2SD3N02G1333 天狼 DDR3 2GB Unbuffered SODIMM 204 笔记本 1333MHz CL=9 1.35V 67.6x30.0x3.8 0°C~85°C
3 year
warranty
R2SD3N04G1333 天狼 DDR3 4GB Unbuffered SODIMM 204 笔记本 1333MHz CL=9 1.35V 67.6x30.0x3.8 0°C~85°C
3 year
warranty
R2SD3N04G1600 天狼 DDR3 4GB Unbuffered SODIMM 204 笔记本 1600MHz CL=11 1.5V 67.6x30.0x3.8 0°C~85°C
3 year
warranty
R2SD3N08G1600 天狼 DDR3 8GB Unbuffered SODIMM 204 笔记本 1600MHz CL=11 1.5V 67.6x30.0x3.8 0°C~85°C
3 year
warranty
R2SD3L04G1600 天狼 DDR3 4GB Unbuffered SODIMM 204 笔记本 1600MHz CL=11 1.35V 67.6x30.0x3.8 0°C~85°C
3 year
warranty
R2SD3L08G1600 天狼 DDR3 8GB Unbuffered SODIMM 204 笔记本 1600MHz CL=11 1.35V 67.6x30.0x3.8 0°C~85°C
3 year
warranty
R24HAP8GZRA92666 战狼RGB DDR4 8GB Unbuffered DIMM 288 台式机 2666MHz CL=19 1.2V 136×53.4×9 0°C~85°C
3 year
warranty
R24HAP16GZRA9266
6
战狼RGB DDR4 16GB Unbuffered DIMM 288 台式机 2666MHz CL=19 1.2V 136×53.4×9 0°C~85°C
3 year
warranty
R24HAP8GZRA63000 战狼RGB DDR4 8GB Unbuffered DIMM 288 台式机 3000MHz CL=15 1.35V 136×53.4×9 0°C~85°C
3 year
warranty
R24HAP16GZRA6300
0
战狼RGB DDR4 16GB Unbuffered DIMM 288 台式机 3000MHz CL=15 1.35V 136×53.4×9 0°C~85°C
3 year
warranty
R24HAP8GZRA63200 战狼RGB DDR4 8GB Unbuffered DIMM 288 台式机 3200MHz CL=16 1.35V 136×53.4×9 0°C~85°C
3 year
warranty
R24HAP16GZRA6320
0
战狼RGB DDR4 16GB Unbuffered DIMM 288 台式机 3200MHz CL=16 1.35V 136×53.4×9 0°C~85°C
3 year
warranty
R24HAP8GGRA92666 金刚狼RGB DDR4
16G（8G×
2）
Unbuffered DIMM 288 台式机 2666MHz CL=19 1.2V 137.6×45×6.6 0°C~85°C
3 year
warranty
R24HAP16GGRA9266
6
金刚狼RGB DDR4 32G(16G×2) Unbuffered DIMM 288 台式机 2666MHz CL=19 1.2V 137.6×45×6.6 0°C~85°C
3 year
warranty
R24HKP8GGRA63200 金刚狼RGB DDR4
16G（8G×
2）
Unbuffered DIMM 288 台式机 3200MHz CL=16 1.35V 137.6×45×6.6 0°C~85°C
3 year
warranty
R24HKP16GGRA6320
0
金刚狼RGB DDR4 32G(16G×2) Unbuffered DIMM 288 台式机 3200MHz CL=16 1.35V 137.6×45×6.6 0°C~85°C
3 year
warranty
                           Ramsta DRAM  瑞势内存产品参数
                     瑞势国际科技有限公司